[image: image1.png]

Администрация  муниципального  образования
Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального

                               района Ленинградской области

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.11.2019

                    №  192-п

О внесении изменений в Постановление
администрации муниципального образования

Старопольское сельское поселение № 26-п от 19.03.2015 г.
«О комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций  и обеспечения пожарной
безопасности  муниципального образования Старопольское

 сельское поселение» (с изменениями от 18.03.2016 г. №68-п,
от 29.11.2016 №239-п, от 19.03.2017 г. № 26-п,  от 06.04.2017 г.  № 50-п).

           В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68–ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 21.12.1994 N 69-ФЗ (ред. от 26.07.2019) "О пожарной безопасности",  Областным законом Ленинградской области от 25.12.2006 N 169-оз (ред. от 12.11.2018) "О пожарной безопасности Ленинградской области", администрация Старопольского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в Постановление № 26-п от 19.03.2015 г. следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Старопольское сельское поселение читать в новой редакции согласно  Приложению.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации МО Старопольское сельское поселение в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  администрации МО
Старопольское сельское поселение                                                           В.О.Овлаховский
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением администрации   МО Старопольское сельское поселение

№ 192-п от 07 ноября 2019 г.

Состав комиссии
по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования Старопольское сельское поселение.

	№
	Ф.И.О
	Должность

	Председатель КЧС и ПБ

	1.
	Овлаховский Виталий Олегович
	Глава администрации Старопольского сельского поселения

	Секретарь КЧС и ПБ

	2.
	Соболева   Галина Владиленовна
	Специалист 1 категории администрации Старопольского сельского поселения

	Члены КЧС и ПБ

	3.
	Пантелеева Татьяна Михайловна
	Ведущий специалист - главный бухгалтер администрации Старопольского сельского поселения

	4.
	Румянцев Алексей Борисович
	Депутат Совета депутатов Старопольского сельского поселения

	5.
	Представитель ОНД Сланцевского района
	По согласованию

	6.
	Представитель ОГПС Сланцевского района
	По согласованию